Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO N9 016/2024 DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Projeto de Resolução n? 015/2024, de autoria da MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

Outorga Título de Cidadania Barragarcense.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇA, ESTADO DE MATO GROSSO,

faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte Resolução;

Art. 19 - Fica Declarado CIDADÃO BARRAGARCENSE o Deputado Federal

EMAJíUElLPLNHEIRO NETO, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de

Barra do Garças - MT.

Art. 29 - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da Sessão

Solene de entrega de Título, dando prévia ciência ao Agraciado.

Art. 39 - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Baira.do Garças-MT, 02 de abril de 2024.

ter;.-;g de public/-ç/-^,o
'..o j - :: cjo cm vipor, p'cc'

....●●.:.^'iicaçao do aío administrativo
o ● 0 local “specificado.
p C L/ó

^aiacio Vereador Dr, Dercy Gcr.cs cia Silvr
b TraCr;;2rcòs.rrá.icç.b' - fb.ccm/camarrbarrridcçarccs
Barre :io Derens/M

E: r- : . ' -I

reador-PSDB

resideiUeoa Câmara Municipal
L:

á sn
to {5 o

O^i
:= O

//

'<
ino de Sousa o.

a o●a, </) <0T c

Auxiliar Adminisírativo
Portaria 13/1996

< a
o>-§ rt)

O

üVereador-PR’

19 Secretário
m o « c9

;0 Dc PUBLlCAÇAO
4>
Q1'‘‘

'-orem.no J Legisiacáo em vigor, prcccdi
', c c-.Aicação cio ate sdministrauvo
local especuicado.

ro
cCQ.

o ‘

III

En
OJ S’

ü 3Q
a .

0 0 3®.■C O-TSC. Vereador Dr, Dercy Gomes ds cmí'
mlJen.br ■ fo.com/camarabarradcgarcas

*c5

!. Psidcio

b"'adcçarc3S.

dc G~rcas/l.'.’

L ;c<«

K S2 oC
Ui 5

o●«

l a

a .5 f;
S
●IG 55 9

Ui c <» <

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

bsírnulogarcijs.mt.leg.br- fli.com/cnmarabnrnuiogarcjis
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- M T, CEP: 78600-023

caimmi(í^barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.iiasciinento(«)barrado garcas.mt.leg.l)r

r».- '●> .

●n < j
o

bí

oS

AíO

●( 1<r> tu !

>jj T
;a íC

I i /'O r,■% c

J
)

●o
:n

^7'ji vr
a * è:r-b' »Mr.P V*y>

\ -

% w

;=,
j

S->i

oJi t

i: <n5

è c
i;> arj

i.^
o 53: (n

o
1

? ;ã e: Uir

i«

çeia
<r»

|SS3